

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы согласно Приложения № 1; № 71.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 10 рабочих дней, доставка до склада в г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 90 календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:00 час. 03.03.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:30 час. 03.03.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/23.02.2021 г./



Приложение № 1

к объявлению от 23.02.2021 г., закупка № 71

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Пена полиуретановая, монтажная 1000мл.	полиуретановая, монтажная 1000мл.	шт	12	2 100,00	25 200,00
2	Очиститель монтажной пены	монтажной пены 650мл.	шт	4	850,00	3 400,00
3	Пистолет для монтажной пены	для монтажной пены.	шт	2	3 200,00	6 400,00
4	Лист OSB	OSB 12мм 1250*2500мм	лист	100	5 700,00	570 000,00
5	Шпатлевка гипсовая	гипсовая 25кг.	мешок	85	4 500,00	382 500,00
6	Шпатлевка клеевая	клеевая, белая 25кг.	мешок	20	4 500,00	90 000,00
7	Миксер электрический	электрический 220В.	шт	1	40 000,00	40 000,00
8	нож выдвижное лезвие 18мм	выдвижное лезвие 18мм.	шт	2	1 150,00	2 300,00
9	Сеткодержатель	пластиковый 105-230мм.	шт	4	2 100,00	8 400,00
10	Сетка абразивная	абразивная 106*280мм.	шт	10	155,00	1 550,00
11	Сетка абразивная	абразивная р 150 106*280мм.	шт	10	155,00	1 550,00
12	Дюбель гвоздевой	гвоздевой 6*40мм.	шт	2000	9,00	18 000,00
13	Кисть плоская	плоская, деревянная 25мм.	шт	2	160,00	320,00
14	Кисть плоская	плоская, деревянная 38мм.	шт	2	180,00	360,00
15	Кисть плоская	плоская, деревянная 75мм.	шт	4	380,00	1 520,00
16	Шпательная лопатка	лопатка 100мм.	шт	5	410,00	2 050,00
17	Шпательная лопатка	лопатка 80мм.	шт	5	380,00	1 900,00
18	Валик	180мм ворс 12мм.	шт	10	1 150,00	11 500,00
19	Кювета	для валиков 220*300мм.	шт	2	410,00	820,00
20	Шпатель	фасадный 450мм.	шт	2	1 625,00	3 250,00
21	Шпатель	фасадный 350мм.	шт	2	1 150,00	2 300,00
22	Перчатки х/б	х/б 70гр.	пара	50	180,00	9 000,00
23	Ножовка по дереву	по дереву 450мм.	шт	1	3 200,00	3 200,00
24	Ножовка по металлу	по металлу 300мм.	шт	1	2 100,00	2 100,00
25	Полотна для ножовки	для ножовки 300мм.	шт	10	240,00	2 400,00
26	Бита стальная	стальная 2*50.	шт	20	300,00	6 000,00
27	Тачка строительная	строительная двухколесная.	шт	1	23 000,00	23 000,00
28	Гвозди финишные	финишные 1,6*35мм 5кг.	кг	0,5	1 000,00	500,00
29	Сверло по бетону	по бетону 6-110	шт	15	450,00	6 750,00
30	Диск алмазный 125*22мм	алмазный 125*22мм.	шт	5	2 400,00	12 000,00
31	Диск отрезной по металлу	отрезной по металлу 125*2*22мм.	шт	25	210,00	5 250,00
32	Рулетка	автоматическая фиксация 3м.	шт	2	720,00	1 440,00
33	Рулетка	автоматическая фиксация 5м.	шт	2	1 000,00	2 000,00
34	Саморез по дереву	по дереву 3,5*41мм.	шт	6000	6,00	36 000,00
35	Кабель прорезиненный	прорезиненный 2*1,5	метр	40	310,00	12 400,00
36	Розетка 16А	трехместная 16А.	шт	2	1 250,00	2 500,00
37	Вилка штепсельная	штепсельная с заземлением.	шт	2	400,00	800,00
38	Провод ПУНГП 3*2,5мм.	ПУНГП 3*2,5мм.	метр	200	500,00	100 000,00
39	Провод ПУНГП 2*1,5мм	ПУНГП 2*1,5мм	метр	350	250,00	87 500,00
40	Изолента х/б	хб 15мм (рул 20м) 200гр	шт	3	700,00	2 100,00
41	Розетка 16А	двухместная 16А.	шт	32	1 100,00	35 200,00
42	Коробка монтажная по бетону	монтажная по бетону.	шт	44	90,00	3 960,00
43	Коронка буровая в сборе	буровая в сборе. 80мм	шт	1	6 500,00	6 500,00
44	Коробка ответвительная по бетону.	ответвительная по бетону.	шт	12	170,00	2 040,00
45	Пика 14*20*240мм.	14*20*240мм.	шт	1	950,00	950,00
46	Лопатка 14*20*240мм.	14*20*240мм.	шт	1	950,00	950,00
47	Выключатель одноклавишный	одноклавишный 110-801.	шт	12	800,00	9 600,00
48	Кварц грунт акриловый	грунт акриловый 7кг.	шт	3	5 000,00	15 000,00
49	Дверь ламинированная	ламинированная 80см*2м.	шт	10	8 125,00	81 250,00
50	Коробка дверная	дверная 2,07м	шт	25	1 600,00	40 000,00
51	Наличник ламинированный	ламинированный 2,2м.	шт	50	850,00	42 500,00